. contigerit per uendicionem feu commutacionem 
cuiuscunque poflidentis uacare, ab abbate Grizo- 
uienfi folummodo recipi collationem feu porrecti
onem & non ab alio quocunque.'qua informacio- 
ne fufficiente fada humiliter ac deuote noftre 

uers compe- gratie fuppeditauit, quatenus predidum teftamen* 
tat itu, in- tum fue fundacionis non infringeremus fed pro 
ueftiendi laude dei & fue gloriofe genetricis benignitate 

grac*a dignaremur, confirmare. Ea 
gouknfi propter fuis peticionibus fauorabiliter & graciofe 

inclinati cum iufte petentibus non fit denegan-
Tantum r. dum, uolentes feminare in terris, quod metere 
ta^ueabefe^ uoluimus in celis, didlum t eftamentum profati du- 
** monaftt- cjs bolkonis , fundatoris monafterii Grifibuienfis, 
rio ms fi^ tefl-jmonjo prefencium de confenfu & uoluntate 
um quadi- . ... r r ( 
tum aufer nobiuum ac teodahum noitrorum, iepedicto ab-
re uelit > bati & fuis fucceflbribus uniucrfis ac monafte-

ut potius 
priuilegia

rio Grizouicnfi prefentibus confirmamus, ratifica- 
mus ac approbamus ex' certa fcientia abrenuncian-

• - tes libere & exprene pro nobis & noftris fucces*
foribus uniuerfis omni collacioni , porreccioni 
fcultecie in uilla strfgow prope Strelin in bonis

Indi reuo- mdnafterii GrifouienHs iam fadle per nos prefen- 
catio, tibus reuocantes & literas fuper eo datas uigore 

prefencium cancellamus, annullamus, deftruimus 
addita ce* & nullius uigotis effe uoliimus aut mornenti.Pro- 
claratio- nunckntes ex certa noftra fciencia collationem feu 
ne : 
rcjdtgtiam porrcccionem fcultecie ia uilla Stregow^ noftri 

Streli- 
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Strelmenfis diftriffM, quociescunque uel quando- 
cunque per ucndiciqnem feu commutacionem^- 
uacare contigerit, pro nunc & in eternum, pro-™ in uilla 
ut in antea ad abbatem Gnfouienfem &
nafterium pertinuit, fimiliter & nunc perpetuo fi 
pertinere. In cuius rei teftimoninm prefentes no- 
liras defuper fcribi & dari mandauimus nofttasu^^^^ 
cum figilli noflri munimine roboratas. Datum/>^r^ 
Strelin, feria quinta proxima poft eXaltacionem 
fan&e crucis, anno domini millefimo trecentefi- Datum 
mo fexagefimo fentimo, prefcntibus dominis 
Cunrado de Yfenberg, Cunrado de Rideberg dc 
Rofenaw, Bernhardo de Kotwkz, Cunrade de
Rideberg,filio domini mvlingi, militibus Heyn
rico Wuftekube, Apeczkonc de Heyn, fidelibus 
noftris & franczkone, Notario ciuitatis noftre 
Strelin^teftibus ad premifla per nos deputatis*

DIPLOMA LXXVIIL
Donatio VI. warcarum, monafterio